สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุการแพทย์ สาย SILICONE TUBE ขนาด ๘x๑๒ mm จำนวน ๓ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อิเลฟเว่น พลัซ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. วัสดุการแพทย์ SUCTION TUBING WITH FINGERTIP CONTROL จำนวน ๕๐ ชุด ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อิเลฟเว่น พลัซ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่พันบาท

[...]

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. วัสดุการแพทย์ ขวดน้ำให้ความชื้น BUBBLEJET พร้อมสาย CORRUGATE ๒๒ MM จำนวน ๓๐ ใบ ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อิเลฟเว่น พลัซ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง